

BILAN ACTIF DÉTAILLÉ

5000390 - ASSOCIATION LIGUE FFCT

Du 01/01/2016 au 31/12/2016

ACTIF	Valeurs nettes au 31/12/16	Valeurs nettes au 31/12/15	Variation	
			en valeur	en %
ACTIF IMMOBILISÉ				
Immobilisations incorporelles				
Concessions, brevets et droits similaires				
20500000 LOGICIEL ISACPT		358,80	-358,80	-100,00
28050000 AMORTIS LICENCE ISACPTA		-358,80	358,80	100,00
Immobilisations corporelles				
Installations tech., matériel et outillages indus.	-3 314,44	-3 314,38	-0,06	
28154010 Amortis MAT INFORMATIQUE	-3 314,44	-3 314,38	-0,06	
Autres immobilisations corporelles	3 314,44	4 971,60	-1 657,16	-33,33
21820000 MATERIEL TRANSPORT	5 480,93	5 480,93		
21830010 MATERIEL CULTURE VELO	1 633,23	1 633,23		
21830020 MATERIEL INFORMATIQUE	2 829,00	2 829,00		
28182000 Amortis MAT TRANSPORT	-4 742,72	-3 557,07	-1 185,65	-33,33
28183010 Amortis MAT.BUREAU	-1 886,00	-1 414,49	-471,51	-33,33
Immobilisations financières (2)				
TOTAL ACTIF IMMOBILISÉ		1 657,22	-1 657,22	-100,00
ACTIF CIRCULANT				
Stocks et en-cours				
Avances et acomptes versés sur commandes		3 637,27	-3 637,27	-100,00
40910000 FOURNISSEURS ACPT VERSES		3 637,27	-3 637,27	-100,00
Créances (3)				
Autres (3)	1 000,00	15 092,59	-14 092,59	-93,37
467CR CONSEIL REGIONAL MONTPELLIER	1 000,00	1 000,00		
467FFCT RISTOURNES FFCT		542,59	-542,59	-100,00
46870010 PRODUITS A RECEVOIR		13 550,00	-13 550,00	-100,00
Disponibilités	18 096,06	10 053,95	8 042,11	79,99
51240000 CRCA C/CT 05658993000	12 952,37	4 910,26	8 042,11	163,78
51240003 CRCA CPT LIVRET	5 143,69	5 143,69		
TOTAL ACTIF CIRCULANT	19 096,06	28 783,81	-9 687,75	-33,66
TOTAL ACTIF GÉNÉRAL	19 096,06	30 441,03	-11 344,97	-37,27

BILAN PASSIF DÉTAILLÉ

5000390 - ASSOCIATION LIGUE FFCT

Du 01/01/2016 au 31/12/2016

PASSIF	Valeurs au 31/12/16	Valeurs au 31/12/15	Variation	
			en valeur	en %
CAPITAUX PROPRES				
Réserves				
Report à nouveau	14 342,03	11 709,25	2 632,78	22,48
<i>11000000 REPORT A NOUVEAU Créditeur</i>	<i>14 342,03</i>	<i>11 709,25</i>	<i>2 632,78</i>	<i>22,48</i>
Résultat de l'exercice (bénéfice/perte)	4 239,13	2 632,78	1 606,35	61,01
SITUATION NETTE	18 581,16	14 342,03	4 239,13	29,56
TOTAL CAPITAUX PROPRES	18 581,16	14 342,03	4 239,13	29,56
AUTRES FONDS PROPRES				
TOTAL AUTRES FONDS PROPRES				
PROVISIONS				
TOTAL PROVISIONS				
DETTES (1)				
Dettes fournisseurs et comptes rattachés	464,90	12 400,00	-11 935,10	-96,25
Autres dettes	50,00	3 699,00	-3 649,00	-98,65
<i>46860000 CHARGES A PAYER</i>	<i>50,00</i>	<i>3 699,00</i>	<i>-3 649,00</i>	<i>-98,65</i>
TOTAL DETTES	514,90	16 099,00	-15 584,10	-96,80
TOTAL PASSIF GÉNÉRAL	19 096,06	30 441,03	-11 344,97	-37,27
<i>(1) Dont à moins d'un an</i>	<i>514,90</i>	<i>16 099,00</i>		

COMPTE DE RÉSULTAT DÉTAILLÉ

5000390 - ASSOCIATION LIGUE FFCT

Du 01/01/2016 au 31/12/2016

	Valeur au 31/12/16	% CA	Valeur au 31/12/15	% CA	Variation	
					en valeur	en %
Produits d'exploitation						
Production vendue (biens et services)	16 663,22	100,00	18 136,70	100,00	-1 473,48	-8,12
70800100 A01 RISTOURNES FFCT	14 393,22	86,38	14 987,10	82,63	-593,88	-3,96
70800300 A01 PRODUITS DIVERS CLUBS	350,00	2,10	477,00	2,30	-67,00	-16,07
70800301 A1 S.N.E.J. AIDE FFCT			2 162,60	11,92	-2 162,60	-100,00
70800310 A8 PROD. FORMATION SEJOUR DEC.	1 800,00	10,80			1 800,00	
70800350 A01 PRODUITS LOC CAMION BOXER	120,00	0,72	570,00	3,14	-450,00	-78,95
Montant net du chiffre d'affaires	16 663,22	100,00	18 136,70	100,00	-1 473,48	-8,12
Subventions d'exploitation	7 413,40	44,49	7 000,00	38,60	413,40	5,91
74000002 A9 SUBV FORMATION CONS. REGION	1 913,40	11,48	2 000,00	11,03	-86,60	-4,33
74000307 A3 SUBV DEVELOP SPORT CNDS	5 500,00	33,01	5 000,00	27,57	500,00	10,00
Reprises sur prov. (amorts), transf. charges	27 549,54	165,33	4 454,42	24,56	23 095,12	518,48
79100000 A01 TRANSF. CHARG FONCTION.	1 931,00	11,59	1 392,40	7,68	538,60	38,68
79100001 A1 TRANSF CHARGES SNEJ			1 912,00	10,54	-1 912,00	-100,00
79100003 A2 TRANSF "TTES A STRASBOURG"	24 693,50	148,19			24 693,50	
79100005 A9 FFCT AIDES STAGE MANIFESTAT	920,00	5,52	1 150,02	6,34	-230,02	-20,00
79100020	5,04	0,03			5,04	
TOTAL DES PRODUITS D'EXPLOITATION	51 626,16	309,82	29 591,12	163,16	22 035,04	74,47
Charges d'exploitation						
Autres achats et charges externes	45 781,81	274,75	25 346,86	139,75	20 434,95	80,62
60410001 ACTION 1 SNEJ SEM. EUROPE. JEUNE			4 711,39	25,98	-4 711,39	-100,00
60420000 ACTION 2017 SNEJ Charges			46,20	0,25	-46,20	-100,00
60450001 ACTION 3 CRITERIUM format Jeun	4 444,39	26,67	3 324,22	18,33	1 120,17	33,70
60450002 ACTION 4 PIC DE NORE Cyclot.			489,04	2,70	-489,04	-100,00
60450003 ACTION 2 "TOUTES A STRASBOURG"	26 529,70	159,21	301,80	1,66	26 227,90	
60460000 ACTION 5 FEMININES CYCLOTINES			361,20	1,99	-361,20	-100,00
60460001 ACTION 6 CONCOURS EDUCAT ROUT			2 164,37	11,93	-2 164,37	-100,00
60460003 ACTION 8 SEJOURS FORMAT. DECOUV	2 018,55	12,11			2 018,55	
60460004 ACTION 7 CREATION 2 BASES VTT	92,40	0,55	723,90	3,99	-631,50	-87,24
60470000 ACTION 9 FORMATIONS DIVERSES	2 409,97	14,46	1 708,36	9,42	701,61	41,07
60480000 A11 AG FFCT FRAIS DIVERS	626,00	3,76	442,00	2,44	184,00	41,63
60640000 A01 FOURNIT BUREAU P/ ACTIONS	423,23	2,54	408,17	2,25	15,06	3,69
61500310 A01 MAINTENANCE / DIVERS	157,74	0,95	145,01	0,80	12,73	8,78
61500320 A01 ENTRETIEN REPARATION BOXER	272,68	1,64	174,68	0,96	98,00	56,10
61600001 A01 ASSUR MAT TRANSPORT BOXER	717,43	4,31	650,30	3,59	67,13	10,32
62370000 A01 PUBLICITE PLAQUETTES	500,00	3,00	620,28	3,42	-120,28	-19,39
62510000 A01 FRAIS RECEPTION DIVERS	877,55	5,27	930,25	5,13	-52,70	-5,67
62510001 A01 FRAIS RECEPTION A. Gle	3 498,15	20,99	4 771,92	26,31	-1 273,77	-26,69
62510002 A01 DEPLAC. DIVERS LIGUE	1 925,70	11,56	2 084,13	11,49	-158,43	-7,60
62510003 A01 DEPLAC DIVERS / CLUBS	276,20	1,66	349,20	1,93	-73,00	-20,90
62510004 A02 FRAIS FUSION COREG	342,34	2,05	150,00	0,83	192,34	128,23
62600000 A01 AFFRANCHISSEMENTS	95,28	0,57	137,44	0,76	-42,16	-30,68
62700000 A01 FRAIS BANCAIRES	48,00	0,29	48,00	0,26		
62800000 A01 COTIS. / DONS FORMATIONS	276,50	1,66	355,00	1,96	-78,50	-22,11
62800001 A01 DON PRIX PHOTOS	50,00	0,30	50,00	0,28		
62800002 A01 DONS CLUBS / ACTIONS	200,00	1,20	200,00	1,10		
Dot. aux amortissements et dépréc.						
Sur immobilisations : dot. aux amortis	1 657,22	9,95	1 657,14	9,14	0,08	
68112000 DOTATION MATERIEL	1 657,22	9,95	1 657,14	9,14	0,08	
TOTAL DES CHARGES D'EXPLOITATION	47 439,03	284,69	27 004,00	148,89	20 435,03	75,67
RÉSULTAT D'EXPLOITATION	4 187,13	25,13	2 587,12	14,26	1 600,01	61,85
Quotes-parts résultat sur op. faites en commun						
Produits financiers						

COMPTE DE RÉSULTAT DÉTAILLÉ

5000390 - ASSOCIATION LIGUE FFCT

Du 01/01/2016 au 31/12/2016

	Valeur au 31/12/16	% CA	Valeur au 31/12/15	% CA	Variation	
					en valeur	en %
Autres intérêts et produits assimilés <i>76800000 A01 PRODUITS FINANCIERS</i>	52,00 <i>52,00</i>	0,31 <i>0,31</i>	45,66 <i>45,66</i>	0,25 <i>0,25</i>	6,34 <i>6,34</i>	13,89 <i>13,89</i>
TOTAL DES PRODUITS FINANCIERS	52,00	0,31	45,66	0,27	6,34	13,89
Charges financières						
TOTAL DES CHARGES FINANCIÈRES						
RÉSULTAT FINANCIER	52,00	0,31	45,66	0,25	6,34	13,89
RÉSULTAT COURANT	4 239,13	25,44	2 632,78	14,52	1 606,35	61,01
Produits exceptionnels						
Sur opérations de gestion <i>77100000 PRODUIT CONTRIBUT. VOLONTAIRES</i>	24 739,73 <i>24 739,73</i>	148,47 <i>148,47</i>	24 349,82 <i>24 349,82</i>	134,26 <i>134,26</i>	389,91 <i>389,91</i>	1,60 <i>1,60</i>
TOTAL DES PRODUITS EXCEPTIONNELS	24 739,73	148,47	24 349,82	134,26	389,91	1,60
Charges exceptionnelles						
Sur opérations de gestion <i>67100000 CHARG CONTRIBUT VOLONTAIRES</i>	24 739,73 <i>24 739,73</i>	148,47 <i>148,47</i>	24 349,82 <i>24 349,82</i>	134,26 <i>134,26</i>	389,91 <i>389,91</i>	1,60 <i>1,60</i>
TOTAL DES CHARGES EXCEPTIONNELLES	24 739,73	148,47	24 349,82	134,26	389,91	1,60
RÉSULTAT EXCEPTIONNEL						
TOTAL DES PRODUITS	76 417,89	458,60	53 986,60	297,66	22 431,29	41,55
TOTAL DES CHARGES	72 178,76	433,16	51 353,82	283,15	20 824,94	40,55
Bénéfice ou Perte	4 239,13	25,44	2 632,78	14,52	1 606,35	61,01